

Avis de décès de Monsieur Ernest LEDANOIS

Publié le 13 juin 2023 à CHERBOURG



Ernest LEDANOIS

Décédé à CHERBOURG Le 8 juin 2023 à l'âge de 84 ans

Janine, son épouse ;

Sylvie, Isabelle,

ses filles ;

Bruno, son gendre;

Tristan, Sacha, Mario,

ses petits-enfants ;

Et toute sa famille ;

Ses amis et voisins ;

Ont la tristesse de vous faire part du décès de

Monsieur Ernest LEDANOIS Ancien Combattant

Survenu dans sa 85ème année.

La cérémonie religieuse sera célébrée

le Vendredi 16 Juin 2023 à 14h30

en l'église de Flamanville

suivie d'un dernier hommage à 16h30

Au Crématorium de Brix

Condoléances sur registre.

Ernest repose à la chambre funéraire de Les Pieux

Pas de plaques, que des fleurs naturelles.

La famille remercie par avance toutes les personnes qui s'associeront à sa peine.

Un merci particulier à Florence et Clara, ses dévouées infirmières.

Cet avis tient lieu de faire part et de remerciements.

Déroulement des funérailles de Monsieur Ernest LEDANOIS

Cérémonie religieuse

1

Église de Flamanville, le 16 juin 2023 à 14:30 Rue du Château, 50340 Flamanville

Crémation

2

Crématorium du Cotentin, le 16 juin 2023 à 16:30 1 Route Pierre de Belleville, 50700 Brix